

GHF Holding ApS

Ingemannsgade 19

7400 Herning

CVR-nr. 28 50 44 89

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15/01 2016

Gert Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

GHF Holding ApS
Ingemannsgade 19
7400 Herning

CVR-nr.: 28 50 44 89
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Herning

Direktion

Gert Heindorff Frederiksen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 882.358, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 5.152.872.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | | (7.499) | (9) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 780.282 | 257 |
| Finansielle indtægter | 2 | 164.398 | 113 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(19.000)</u> | <u>(260)</u> |
| Resultat før skat | | 918.181 | 101 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(35.823)</u> | <u>1</u> |
| Årets resultat | | <u>882.358</u> | <u>102</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 100.000 | 98 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 801.769 | 0 |
| Overført overskud | | <u>(19.411)</u> | <u>4</u> |
| | | <u>882.358</u> | <u>102</u> |

Balance pr. 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|----------------------------------------------|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 4 | 3.310.203 | 2.129 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>3.310.203</u> | <u>2.129</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.310.203</u> | <u>2.129</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.799.980 | 1.730 |
| Andre tilgodehavender | | 214.463 | 212 |
| Tilgodehavender | | <u>2.014.443</u> | <u>1.942</u> |
| Værdipapirer | | 808.932 | 749 |
| Værdipapirer | | <u>808.932</u> | <u>749</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>15.229</u> | <u>5</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.838.604</u> | <u>2.696</u> |
| Aktiver i alt | | <u>6.148.807</u> | <u>4.825</u> |

Balance pr. 31. december 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 801.769 | 0 |
| Overført resultat | | 4.126.103 | 4.146 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 100.000 | 98 |
| Egenkapital | 5 | <u>5.152.872</u> | <u>4.369</u> |
| Gæld til associerede virksomheder | | 400.000 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 560.000 | 450 |
| Selskabsskat | | 29.935 | 0 |
| Anden gæld | | 6.000 | 6 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>995.935</u> | <u>456</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>995.935</u> | <u>456</u> |
| Passiver i alt | | <u>6.148.807</u> | <u>4.825</u> |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 1 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 125.000 | 0 | 4.145.514 | 98.400 | 4.368.914 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (98.400) | (98.400) |
| Årets resultat | 0 | 801.769 | (19.411) | 100.000 | 882.358 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 125.000 | 801.769 | 4.126.103 | 100.000 | 5.152.872 |

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Et underliggende koncernselskab besidder investeringsejendomme, hvor der er usikkerhed knyttet til den regnskabsmæssige værdi. Værdiansættelsen i datterselskabet baseres på forventninger til fremtiden og såfremt disse ikke kan realiseres, kan der opstå behov for nedskrivning.

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---------------------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | 89.313 | 47 |
| Andre finansielle indtægter | <u>75.085</u> | <u>66</u> |
| | <u>164.398</u> | <u>113</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>35.823</u> | <u>(1)</u> |
| | <u>35.823</u> | <u>(1)</u> |
| | | |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 2.108.434 | 2.108 |
| Tilgang i årets løb | <u>400.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>2.508.434</u> | <u>2.108</u> |
| | | |
| Værdireguleringer 1. januar 2015 | 21.487 | (236) |
| Årets resultat | <u>780.282</u> | <u>257</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2015 | <u>801.769</u> | <u>21</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>3.310.203</u> | <u>2.129</u> |

Noter til årsrapporten

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Stemme- og ejerandel |
|--------------------|----------|----------------------|
| J.G.S. Holding ApS | Herning | 37,78 % |

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Gert Heindorff Frederiksen